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          [bookmark: 1]Wstęp

                     Widoczna opuchlizna i cienie pod oczami wpływają na to, że twarz wygląda na starszą i bardziej zmęczoną. Żadna z nas nie chce aby taki efekt na skórze utrzymywał się przez dłuższy czas dlatego szukamy sprawdzonych sposobów na poprawę swojego wyglądu. Czy wiesz, co zrobić aby skutecznie zredukować powstałe zasinienia i obrzęki pod oczami? Jeżeli nie, to koniecznie przeczytaj ten wpis. Opowiemy Ci o tym, jakie zmiany pielęgnacyjne warto wprowadzić oraz jakie kosmetyki dobrze posiadać w swojej kosmetyczce. Zapraszamy! 
 
 
      

    

  


  
  
  
  
  
  
    
    
          [bookmark: 2]Worki pod oczami - co to takiego i jak powstają?

                     Zarówno cienie jak i worki pod oczami mogą występować w tym samym czasie,. Warto jednak abyś wiedziała, że każde z nich, to osobny problem, któremu trzeba się przyjrzeć. Zasinienia pod oczami zazwyczaj mają podłoże: Naczyniowe. Kiedy widzisz, że Twoja skóra pod oczami jest lekko różowa bądź czerwona, może być to efektem płytko osadzonych naczyń krwionośnych. Ich drobne rozgałęzienia wyglądają wtedy, jak sińce. Barwnikowe. Tego typu zmiany kolorystyczne na skórze pod oczami są wynikiem nadmiernego osadzenia się barwnika. Związane ze składem naszej skóry. Zazwyczaj ma to miejsce przy postępujących procesach starzenia się skóry. Właśnie wtedy dochodzi do zmniejszenia ilości kolagenu i elastyny, a także spadku napięcia i jędrności.
 
 
      

    

  


  
  
  
  
  
  
    
    
          [bookmark: 3]A co z workami pod oczami?

                     Ich pojawienie może być spowodowane nadmiernym zwiotczeniem skóry np. u starszych osób. Zazwyczaj są wynikiem punktowego gromadzenia się płynów w organizmie i zaburzeń związanych z prawidłowym przepływem limfy. Tego typu zastoje mogą się pojawić zarówno na górnej, jak i dolnej powiece. Szczególnie uwydatniają się rano, natomiast w ciągu dnia ustępują. Jest to związane z problemami krążeniowymi w trakcie długotrwałego przebywania w pozycji leżącej.
 
 
      

    

  


  
  
  
  
  
  
    
    
          [bookmark: 4]Jakie są przyczyny pojawienia się worków pod oczami?

                     Bardzo często niechciana opuchlizna pod oczami pojawia się po nieprzespanej nocy. Musisz wiedzieć, że jeżeli nie dbasz o odpowiednią ilość snu i wypoczynek, problem z opuchniętymi oczami może się utrzymywać. Również osoby, które mało się ruszają i nie podejmują zbyt często aktywności fizycznej, mogą się zmagać z takimi obrzękami. Ma to związek z zaburzeniem przepływu limfy.
 Kolejną przyczyną podpuchniętych oczu może być niewłaściwa dieta. Szczególnie negatywny wpływ ma nadmiar soli, ponieważ właśnie ona prowadzi do odkładania się wody w naszym ciele oraz tworzenia zastojów. Również wysoko przetworzone produkty źle wpływają na naszą skórę wokół oczu. Warto zwrócić także uwagę na ilość dostarczanych witamin i minerałów, które odpowiadają za ogólny wygląd naszej cery. Może będziesz zaskoczona ale też zbyt niska podaż wody może przyczynić się do jej zwiększonego odkładania. Pamiętaj zatem, żeby postawić na dobrze zbilansowane posiłki i picie odpowiedniej ilości wody w ciągu dnia - ok. 2 litrów.
 Za opuchliznę wokół oczu mogą również odpowiadać używki. Palenie papierosów powoduje zwiększone działanie wolnych rodników, które niszczą nasze włókna kolagenowe i prowadzą do zwiotczenia skóry i niechcianych zmarszczek. Natomiast zbyt częste picie alkoholu przyczynia się do zaburzonej pracy elektrolitów, które powodują zatrzymywanie się wody w naszym ciele.
 Nie możemy zapominać także o niewłaściwie prowadzonej pielęgnacji. Zanieczyszczenia, intensywne promieniowanie słoneczne, kiepskie nawilżanie skóry, mają bardzo zły wpływ na naszą skórę w okolicy oczu i nie tylko.
 Oczywiście, wygląd skóry wokół oczu może być także uwarunkowany pewnymi problemami zdrowotnymi np.niedoczynnością tarczycy, anemią, cukrzycą, problemami z wątrobą, alergią, chorobami zębów. W takiej sytuacji konieczna jest konsultacja ze specjalistą.
 Chcąc zatem pozbyć się niechcianych obrzęków pod oczami oraz zasinień musimy działać kompleksowo. Powinnaś zadbać o regularny odpoczynek, unikanie stresu, zdrową dietę, dobrze dobraną pielęgnację, dostarczanie organizmowi odpowiedniej ilości wody, a także regularnie wykonywać badania.
 
 
      

    

  


  
  
  
  
  
  
    
    
          [bookmark: 5]Prawidłowa pielęgnacja skóry wokół oczu

                     Jeżeli zależy Ci na tym, żeby Twoja skóra wokół oczu pięknie się prezentowała i chcesz skutecznie zniwelować widoczność obrzęków i cieni, nie zapominaj o kremie pod oczy w swojej codziennej pielęgnacji. Postaw na kosmetyki z naturalnym składem, które pozwolą Ci zmniejszyć ryzyko podrażnień i reakcji alergicznej.
 Czy możemy Ci polecić jakiś konkretny produkt? Oczywiście, że tak!
 W ofercie AMVI Cosmetics znajdziesz nowoczesny, kompleksowy i niezwykle skuteczny liftingujący krem pod oczy. Kosmetyk posiada unikatowe połączenie trzech innowacyjnych substancji aktywnych Eyeliss™ MBAL, dzięki czemu skutecznie niweluje worki i cienie pod oczami. Jego lekka, kremowa formuła sprawia, że produkt cudownie rozprowadza się na skórze, szybko się wchłania i nie pozostawia na niej tłustego filmu.
 Kup teraz - Liftingujący krem pod oczy AMVI Cosmetics
 Przed nałożeniem kremu pamiętaj o dokładnym oczyszczeniu swojej skóry! W tym przypadku warto abyś stosowała dwuetapowe oczyszczanie twarzy przy pomocy olejku i żelu do mycia twarzy. Wykorzystaj do tego własne dłonie, a jeżeli do tej pory stosowałaś np. waciki - zrezygnuj z nich na stałe. Wspominaliśmy Ci także o tym, że słońce ma negatywny wpływ na skórę, nie zapominaj zatem o stosowaniu kremów z wysokim filtrem UV oraz noszeniu okularów przeciwsłonecznych. 
 Mamy nadzieję, że ten wpis pomógł Ci zrozumieć, co tak naprawdę odpowiada za pojawienie się niechcianych obrzęków i worków pod oczami i teraz będziesz wiedziała, jakie działania podjąć aby Twoja skóra wyglądała świeżo i promiennie.
 Zapraszamy Ci także do przeczytania innych wpisów na naszym blogu. 
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